[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ФАТЕЖА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2018г.   №324
         Об отмене аукциона по лоту №1.

Руководствуясь п.п. 18 п.8 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района Курской области,  Администрация города Фатежа постановляет:

1. Отменить аукцион по лоту №1, извещение о проведение торгов №131118/5715358/01 от 13.11.2018г., на земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – предпринимательство, площадь 197кв.м., с кадастровым номером 46:25:010132:126, расположенный по адресу: РФ, Курская область, Фатежский район, г.Фатеж, ул.К.Маркса,64.

2. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Фатежа                                                           Е.В. Лобов

Исп.Жигулина И.А.